2.2 Vula e Kryetarit t& KQV — ve né& pérmbajtje do t& ketd emértimin: Universiteti
Politeknik i Tiranés dhe emri i fakultetit/institutit pérkatés. N&é gendér € vulés t&
shkruhet teksti: KQV, KRYETARI.

( Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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